
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

                               Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 
 

Contrato n° 17A/2017 
Licitação n° 029/2017 

Modalidade de Dispensa n° 015/2017 
 
 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e TRANSPORTADORA PAIVA 
LACERDA 
CNPJ/CPF: 68.673.391/0001-49 Empresa localizada na RUA OLAVO MONTEIRO 
DE CARVALHO, n° 40 - , Bairro PARAPEÚNA, CEP 27600-000 - VALENCA – RJ 
 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
TRANSPORTE DE ALUNOS DO 
ENSINO SUPERIOR DE RIO PRETO 
PARA FAAR EM VALENÇA 

KM RODADO 1.259,00 6,35 7.994,65 

     

 
 
Valor: 7.994,65 
Vigência: 31/03/2017 
 
 
Dotação Orçamentária 

02.04000.12.364.0003.238-339039 - APOIO AO TRANSPORTE DO ENSINO 
SUPERIOR / 100 
Valor total: 7.994,65 
 
 
 
Data da Assinatura 21/02/2017 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


